
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №6» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.06.2024                                   г.Тамбов                                                   №208 

 

Об утверждении состава комиссий по приему на обучение по 

дополнительным образовательным программам физкультурно-

спортивной направленности в МАУ ДО «Спортивная школа №6» 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение в МАУ ДО «Спортивная 

школа №6» по дополнительным образовательным программам спортивной 

подготовки, Положением об организации деятельности приемной и 

апелляционной комиссий МАУ ДО «Спортивная школа №6» при приеме на 

обучение по дополнительным образовательным программам спортивной 

подготовки ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Определить состав приемной комиссии в 2024/2025 учебном году:  

1.1. Председатель комиссии – Николаев А.П., директор МАУ ДО 

«Спортивная школа №6».  

Заместитель председателя приемной комиссии – Аршинова Л.С., 

инструктор-методист.  

1.2. Члены комиссии:  

− Р.И. Чумаков, тренер-преподаватель отделения дзюдо;  

− С.А. Рязанов, тренер-преподаватель отделения универсального боя;  

− Р.Ю. Бибик, тренер-преподаватель отделения волейбола;  

− В.А. Баранов, тренер-преподаватель отделения плавания;  

− Н.В. Сироткина, тренер-преподаватель отделения полиатлона;  

− Е.В. Артамонова, медицинская сестра.  

1.3. Назначить секретарем приемной комиссии Н.В. Новикову, тренера-

преподавателя.  

1.4. Определить день начала работы приемной комиссии – 01.08.2024 г.;  

режим работы приемной: вторник, четверг с 10.00 до 16.00; место работы 

комиссии – г. Тамбов, ул.Рылеева, д.84,.  

2. Определить состав апелляционной комиссии в 2024/2025 учебном году: 

2.1. Председатель комиссии – Безрукова О.П., заместитель директора по 

УВР.  

Заместитель председателя апелляционной комиссии – Ермакова А.Ю., 

тренер-преподаватель.  

2.2. Члены комиссии:  

− В.А. Офицеров, тренер-преподаватель отделения плавания;  

− В.А. Насонкин, тренер-преподаватель отделения дзюдо;  

− А.А. Балаян, тренер-преподаватель отделения дзюдо;  

− В.В. Пузиков, тренер-преподаватель отделения волейбола;  

− В.В. Евдокимова, тренер-преподаватель отделения полиатлона;  

− Е.В. Артамонова, медицинская сестра.  



2.3. Назначить секретарем апелляционной комиссии Баранова В.А., 

тренера-преподавателя. 

2.4. Определить день начала работы апелляционной комиссии – 11.09.2024 

г.; режим работы апелляционной комиссии: понедельник-пятница с 10.00 до 

17.00; место работы комиссии – г. Тамбов, ул.Рылеева, д.84. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                           А.П. Николаев  

 

 


		2024-06-27T12:11:03+0300
	Николаев Алексей Петрович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




